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מ"י 49394/12/16 – מדינת ישראל נגד ע ס
בית משפט השלום בנצרת

25 דצמבר 2016 מ"י 49394-12-16 מדינת ישראל נ' ס
בפני כב' השופטת טל ויסמן בן שחר

מדינת ישראל המבקשת
נגד

ע ס החשוד

נוכחים:

מטעם המבקשת: רס"מ האני מוטראן

מטעם החשוד: הובא ובליווי אביו ואחותו וע"י עו"ד ראיד עומרי - סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הקטין, יליד.1999, נעצר ביום 22.12.16 בשעה 20:45, בחשד לסיכון חיי אדם בנתיב תחבורה וחבלה חמורה.

ביום שישי הוארך מעצרו של הקטין ב- 3 ימים וזאת לצורך ביצוע פעולות חקירה המחייבות את הותרתו במעצר מלא.

לבית- הגישו  אותה  הרשימה  מן  בלבד  אחת  פעולה  ביצעו  כי  החוקר  הודיע  בית-המשפט  ולשאלת  היום  הדיון  בפתח 
השאר". את  לבצע  הספיקו  "לא  שכלשונו  משום  וזאת  חקירה,  פעולות   10 שכללה  הקודם,  בדיון  המשפט 

ב"כ המשטרה עותר להאריך את מעצרו של הנער ב- 4 ימים נוספים. מפנה את בית המשפט לדו"ח סודי הרשום בכתב
יד הקושר את הקטין לביצוע העבירות וכן את הפעולות שיש בכוונת היחידה החוקרת לבצע.

לעבירות לכאורה  ראייתית  תשתית  למשטרה  כי  שוכנעתי  הצדדים,  דברי  את  ששמעתי  ולאחר  החקירה  בתיק  מעיון 
לי. שהוגשו  הפעולות  ע"י  החקירה  את  להשלים  המשטרה  ועל  לקטין  המיוחסות 

שנים,  17 לו  מלאו  שאך  בנער  שמדובר  העובדה  נוכח  כי  ומצאתי  הנוער  לחוק  10א  סעיף  עפ"י  הדברים  את  שקלתי 
תלמיד כיתה יב' שזהו לו מעצרו הראשון, ניתן יהיה להשיג את מטרת המעצר בדרך שפגיעתה בחירותו פחותה.
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ישהה עת  שיבוצעו  יכול  ושאר הפעולות  הותרתו של הקטין במעצר מלא  בלבד המחייבות את  בודדות  פעולות  קיימות 
בחלופת מעצר בית אחותו בירושלים.

אין מחלוקת כי המעשה המיוחס לנער הינו חמור ומחייב את מיצוי החקירה. עם זאת, העובדה כי היחידה החוקרת לא
יכול ותלמד על התרשמותם והבנתם ביחס ניצלה את תקופת המעצר המלא של הקטין להשלמת הפעולות החשובות 
בימים או  היום,  במהלך  ויבוצעו  יכול  אלה  פעולות  מסמרות,  לקבוע  מבלי  מקום  ומכל  הפעולות  ודחיפות  לנחיצות 

מעצר. בחלופת  ישהה  עת  הקרובים 

אחותו של הקטין הופיעה בפניי, הותירה רושם מהימן על בית-המשפט ונראה כי היא מבינה ומסוגלת לבצע את המטלה
לה התנדבה ולפקח על אחיה בתקופת התנאים כפי שיורה בית-המשפט.

לאור כל האמור לעיל, אני מחליטה להאריך את מעצרו של הקטין עד היום בשעה 20:00, אז ישוחרר בתנאי
מעצר בית מלא לבית אחותו בכתובת: הרכב 54 בירושלים למשך 5 ימים מהיום.

חל איסור יצירת קשר עם מי מן המעורבים בתיק וזאת למשך 30 ימים מהיום.

במידה והחקירה תסתיים קודם לכן, יוכל הקטין להשתחרר מוקדם יותר ע"י קצין משטרה ממונה.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

זכות ערר תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ז, 25/12/2016 במעמד הנוכחים.

טל ויסמן בן שחר , שופטת
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